
 

 

REGIONE PIEMONTE BU25 23/06/2021 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Servizio di pulizia del Castello di Rivoli Museo d’Arte Contemporanea (gara 72-2019) – CIG 
81173286F8  
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548.311 Fax 011-6599.161 appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it 
OGGETTO DELL’APPALTO : Servizio di pulizia del Castello di Rivoli Museo d’Arte 
Contemporanea (gara 72-2019) – CIG 81173286F8 DATA DI AGGIUDICAZIONE  01/06/2021 
VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO  € 937.750,00 VALORE FINALE € 720 
974.00 TIPO DI PROCEDURA : Aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Offerta 
economicamente più vantaggiosa RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Luca GRILLO 
ALTRE INFORMAZIONI:  Il bando di gara integrale è stato trasmesso alla GUCE in data 
01/06/2021. 

 
Il Dirigente responsabile ad interim della Direzione Appalti 

Patrizia GAMERRO 
(firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 

445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate) 
 


